

Kursrapport 11FK10, HT-14

Kursens namn:	Utveckling och lärande	
Antal högskolepoäng	Hel kurs	Varav VFU
	15hp	3hp
Ladok-kod:	11FK10	
Antal registrerade studenter:	80	
Program/fristående:		
Programkull: (<i>ex antagna ht-2007</i>)	Antagna HT-14	
Kursansvarig:	Anna-Carin Bogren	
Kurstid: (<i>vecka-vecka, år</i>)	46-03	
Kursresurs:	<i>Rapporteras i TFU</i>	
Examinationsresultat	<i>Rapporteras i Ladok</i>	
Kursvärdering:	Kursvärderingsform	Svarsfrekvens
	Enkät	55%
Sammanfattning av kursvärdering från - studenter - lärarlag <i>Av sammanfattningen ska studentens upplevelse till möjlighet till måluppfyllelse framgå.</i>	<p>I hög grad anser studenterna att mål kunnat uppnås samt att seminarier, arbetsformer belyst och funnits till stöd för att uppnå kursmål. Kursupplägget har varit bra. Schema och kurshandbok i god tid. Studenterna önskar tydligare beskrivning i kurshandbok. Varierande examinationsformer och de har kopplats tydligt till kursmål.</p> <p>I mycket hög grad är studenterna nöjda med VFU, workshop estetiska lärprocesser uppgift som är kopplad till VFU.Handledning under VFU har getts utifrån kursens mål. I viss grad anser sig studenterna kunna påverka kursen innehåll.</p> <p>Föreläsningar som kursen ligger på 3 timmar upplevs av studenterna som för lång tid.</p> <p>I hög grad anser studenterna att deras arbetsinsats motsvarar heltidsstudier.</p> <p>Studenterna önskar att föreläsare kunde påpeka tydligare för de studenter som stör under föreläsningar att vara tysta.</p> <p>All litteratur kring utvecklingspsykologi anses inte vara relevant för kursmål och examination</p>	
Beskrivning och sammanfattning av exempelvis mittutvärdering eller annan utvärdering som skett inom kursen.		
Kursansvarig/lärlarlags slutsatser och kommentarer inför kommande kurs	Studenterna är i hög grad nöjda med kursen. Kursansvarig behöver se över litteratur som är kopplad till utvecklingspsykologi och längden på vissa av föreläsningarna.	

Eventuella förslag till förändringar avseende <ul style="list-style-type: none">- mål,- innehåll,- arbetsformer,- litteratur,- examination- organisation av kursen- kurslagssammansättning	
Övrigt	